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Paper roll holder

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Related products

 Држач за хартија

метална конструкција●

можност за монтажа под работната маса или на ѕидот●

за хартија ролна макс. fi 370mm и макс. должина 380mm●

носителот има назабен нож за лесно намалување на хартијата●

629559 370 380 420 72 40 1315
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